台灣急救加護醫學會 函

l004l台北市青島西路ll號8樸之】
02﹣23ll斗573

02﹣23ll46l8

seccm.tw＠msa.hinet.net

羅雪真

機關地址:

聯絡電話;

傳真電話:

電子信箱:

聯絡人:

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院
發文日期:中華民國l09年6月22日

發文字號:急護謀字第l0g094號

附件:7-9月本會辦理之課程

主旨:徵求EuroAsia2020＆2020急重症聯令學術年會論文投稿＆7﹣g月課程通知,敬請公告
周失口鼓勵院內同仁（急診部、各力口護病房及護理部﹚踴躍報名參加。

說明:

一、台灣急救加護醫學會和中華氏國重症醫學會聯今舉辦「第四屆歐亞（EuroAsia2020）重症
國際會議暨2020急重症聯今學術年會」因Covid﹣lg疫情關係有所調整’開會議程異動如
下:

日期: l09年9月l2﹣l3日（星期六﹑日﹚兩日全夭

地點;台大醫院國際會議中心2、3、4樓

第四屆歐亞（EuroAsia2020）重症國際會議暫訂以線上會議為主。
2020急重症聯合學術年會以實體會議為主。

徵求論文投稿:投稿前務必先進行註冊後再投稿。請先詳閱線上投稿須知。
EuroAsia2020（l0g‧6.30截止收件﹚h血旦旦1∕reurl.cc／0oGVb6
2020急重症聯合學術年會（l09.73l截止收件）httDs:／／reudcc／R4gO7G

以上截止收件日期依網站公告為主

二﹑7－9月本會辦理之課程如附件。也可查詢急救加護醫學會綢站
httDs:∕／www.seccm.or2:tw／

三、依據本會l08年l2月l6日理監事會議決議:增列學生會員:以在學學生證為憑證,填

寫入會申請表和附上身分證正反面影印本,不需繳交入會費和常年會費,報名本會辦
理之課程以會員價收費,畢業後取得醫師證書後可申請為一般會員,再依一般會員繳
交入會費禾口常年會費。敬請鼓勵貴院醫學生申請入會。成為會員即可免費於官綢閱覽

五十堂以上的急重症影音課程。入會申請表下載:急救加護官網→首頁→下載專區

四、本會臉書社圍歡迎加入If∣急救加護段∣∣ 搜尋‧

慕維謀
∣

理事長
-

收

川Ⅲ7﹦
占

承辮之聯甄課程台灣急救加護醫尋2020年7﹣g月

相關課程訊息請查詢台灣急救加護醫學食網站

皿p旦』l皿皿Ⅱ旦…1皿…＝l山ig旦幽p

日期 星期 地點 活動內容

2020.07.04
－
八

臺南文化創意產業

園區l樓古蹟出張

所

重症醫學專科醫師聯合甄審委員會重症專題認證
學分研討會:ECMO照護:成大醫院經驗（急加
承辦聯甄:9分）

2020‧07.】2

已額滿
曰

臺南文化創意產業

園區￠樓富貴講堂

重症醫學專科醫師聯合甄審委員會重症專題認證
學分研討會:心臟重症照護:急性冠心症與心律
不整（急加承辦聯甄:8分）

202007.25

輔仁大學附設醫院

四樓0』A0lg圖害

室

重症醫學專科醫師聯合甄審委員會重症專題認證
學分研討會:BasicCRRTHaⅡdsonWorkshop（北
區）（急加承辦聯甄:上午3分﹚

2020.080l
－
八 嘉義長庚

重症醫學專科醫師聯合甄審委員會重症專題認證

學分研討會:BasicCRRTHandsonWorkshop（南
區）（急加承辦聯甄:上午3分）

2020.0808
中山醫學大學正心

樓二樓02】l教室

重症醫學專科醫師聯合甄審委員會重症專題認證
學分研討會:重症感染（急加承辦聯甄:8分）

202008.29
一
八 三軍總醫院

重症醫學專科醫師聯台甄審委員會重症專題認證
學分研討會:低溫（TrM）課程（急加承辦聯甄:申
請中）

2020.08.2g
台中榮民總醫院教

學大樓3樓

重症醫學專科醫師聯合甄審委員會重症專題認證
學分研討會:2020腎臟重症與器官支持計I∣練課程

（中區）（急加承辦聯甄:申謂中）

2020.08.30 日
台大醫學院502講

堂

重痱醫學專科醫師聯合甄審委員會重症專題認證
學分研討會: l09年核心課程╴（急加承辦聯甄:
8分;胸重重症心臟.外科麻醉協辦﹚

2020.09605
－
八

嗜大台
-
堂

重症醫學專科醫師聯合甄審委員會重症專題認證
學分研討會: l0g年核心課程二﹙急加承辦聯甄:
8分;胸重’重症.心臟.外科.麻醉協辦）

2020.0906 日
亞東醫院南棟l￠

樓國際會議廳

重症醫學專科醫師聯合甄審委員會重症專題認證
學分研討會: l09年核心課程三（急加承辦聯甄:
8分;胸重.重症.心臟.外科麻醉協辦）